Sanctimoniales Tertiariae alicuius Ordinis Regularis,
iurisdictioni Episcopi subiectae, quae ius habent ad quas-
dam annuas absolutiones generales et benedictiones apos-
tolicas suscipiendas, debentne huiusmodi favores spiritua-
les obtinere ministerio confessarii ab Episcopo adsignati,
alit ope Religiosi vel sacerdotis saecularis deputati a supe-
riore Ordinis respectivi?

S. Congregatio respondendum mandavit:

Affirmative quoad 12 partem, negative ad 2™,

Datum Romae ex Secria eiusdem S. Congr. die 11 Fe- .
bruarii 1903. -

A. Card. TRIPEPI, Praf.
(L. o S.)

+ FraNciscus Socaro, Archiep Amiden., Secrius.
,.:-"‘D. e e

E. S, CONGREGATIONE RITUDN

Post versiculeam «Miater Admirabilis» in Litaniis
Lauretanis addatur «Mater boni consilii»

DECRETUM.—URBIS ET ORBIS

Ex quo Beatissima Virgo Maria Spiritus Sancti gratia
plena Eiusque luminis splendore illustrata, asternum Dei
consilium atque incarnati Verbi mysterium omni mentis et
cordis obsequio atque affectu suscepit, Del genitrix effecta,
etiam Mater boni consilii meruit appellari. Insuper divinae
sapientiae eloquiis instructa, ea vitae verba, quae a Filio
‘suo acceperat et in corde servaverat, in proximos liberali-
ter effundebat. Neque solum in nuptiis Canae Galileae
huius novae Rebeccae consiliis acquievere ministri; sed et
pias mulieres aliosque Domini discipulos atque ipsos sanc-
tos Apostolos eam audisse consiliatricem _ﬂredera fas est.
Quam praerogativam Deiparae Virginiagnitam et confir-
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matam fuisse deprehendimus, cum lesus prope moriturus
videns iuxta crucem matrem et discipulum stantem, quem
diligebat, dixit matri suae: Mulier, ecce filtus tuus. Deinde
dixit discipulo: Eecce mater tua. Et exilla hora acceplt eam
discipulus in sua. Toannem autem omnes Christifideles tunc
repraesentasse ab IFcclesiae Patribus traditum est Item,
approbante Apostolica Sede, ab antiquis temporibus tum a
clero tum a populo christiano, opem simul implorante, ipsa
Beatissima Virgo glorioso titulo Mater boni consilii consa-
lutata est. Sanctissimus vero Dominus Noster Lo Para
XIII ob suam et Fidelium singularem pietatem erga Matrem
boni consilii sacramque eius Imaginem quae in Sanctuario
Genestani praecipue colitur, postquam per decreta Sacro-
rum Rituum Congregationis anno 1884 noyum Officium cum
Misa pro die Festo approbaverit, et anno 1893 etiam sca-
pulare proprium cum Indulgentiis concesserit: hoc verten-
te anno 1903 ipsum Sanctuarium, antea novis aedibus hos-
pitalibus suo aere ampliatum, ad Basilicae Minoris gradum
et dignitatem cum omnibus iuribus et privilegiis, per Apos-
tolicas Litteras in forma Brewvis, evexit. Tandem idem
Sanctisimus Dominus noster, quo ipsimet Beatae Mariae
Virgini enunciatus titulus maiori honore et cultu augeatur,
ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, infraseripto
Cardinali Praefecto et Relatore, statuit et decrevit ut Lita-
niis Lauretanis post praeconium: Mater Admirabilis, adji-
cliatur alterum: Mater boni consilii, ora pro nobis; ha¢ quo-
que cogitatione et firma spe permotus, ut, in tot tantisque
calamitatibus et tenebris, pia Mater quae a sanctis Patri-
bus caelestium gratiarum thesauraria et consiliatriz wniver-
salis vocatur, per totum catholicum orbem sub eo titulo
rogata, omnibus monstret se esse matrem boni consilii, et
illam Spiritus Sancti gratiam, quae sensus et corda illumi-
nat, seu sanctum consilii donum sit impetratura.